

Kingemyr AB

559480-1259

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klara Lisa Birgitta Ingemyr, Styrelseledamot
2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kingemyr AB startades den 1 april 2024 och bedriver verksamhet inom marknadsföring, annonshantering, kokboks författarskap, matstyling, matkreation, receptkreation, fotografering samt influerande av mat och matkultur på sociala medier. Företaget har sitt säte i Göteborg. Trots att bolaget varit nystartat har det uppvisat ett positivt resultat under sitt första verksamhetsår och verksamheten har präglats av stabilt inflöde av uppdrag och kontinuerliga intäkter. Vi ser fram emot att bygga vidare på denna framgång och fortsätta leverera värde till våra kunder och aktieägare. Bolaget bedömer att dess framtidsutsikter är goda.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-17 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 001 814	395 127
Resultat efter finansiella poster	137 138	1 273
Soliditet (%)	34	11

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen är främst hänförlig till ökad efterfrågan på bolagets tjänster till följd av stärkt marknadsposition och ökad synlighet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 012	26 012
Balanseras i ny räkning		1 012	-1 012	0
Årets resultat			108 811	108 811
Vid årets utgång	25 000	1 012	108 811	134 823

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 012
Årets resultat	108 811
Summa	109 823
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	109 823
Summa	109 823

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-04-17
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 001 814	395 127
Övriga rörelseintäkter		8 839	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 010 653	395 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 127	-67 563
Övriga externa kostnader		-26 204	-7 512
Personalkostnader	2	-779 184	-318 779
Summa rörelsekostnader		-873 515	-393 854
Rörelseresultat		137 138	1 273
Resultat efter finansiella poster		137 138	1 273
Resultat före skatt		137 138	1 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 327	-261
Årets resultat		108 811	1 012

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	0
Övriga fordringar		31 842	0
Summa kortfristiga fordringar		219 342	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 147	239 517
Summa kassa och bank		181 147	239 517
Summa omsättningstillgångar		400 489	239 517
Summa tillgångar		400 489	239 517
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 012	0
Årets resultat		108 811	1 012
Summa fritt eget kapital		109 823	1 012
Summa eget kapital		134 823	26 012
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 586	98 275
Övriga skulder		238 080	115 230
Summa kortfristiga skulder		265 666	213 505
Summa eget kapital och skulder		400 489	239 517

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Rättelse av fel hänförligt till tidigare räkenskapsår.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget identifierat ej bokförda skatteinbetalningar hänförliga till räkenskapsåret 2024. Dessa inbetalningar har genomförts och bokförts, men inbetalningen till skattekontot har ej bokförts. Skatteinbetalningarna rör sociala avgifter, inkomstskatter samt preliminärskatt. Rättelse har skett genom justering av ingående balanser per 2025-01-01.

Rättelsen har påverkat balanserat resultat men har inte påverkat årets resultat för 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Kingemyr AB, 559480-1259
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-19

Klara Lisa Birgitta Ingemyr
Klara Lisa Birgitta Ingemyr
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-26